
2018

Nr.

1

2
3
4

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25

27
28
29
30
31

Akomodimi  i   pjesmarreseve  ne Kuvendin  
e  gjashte  te Shoqates  Laberia
Akomodimi  i  pjesmarreseve  ne  aktivitete  
kulturore  dhe sportive   te  vitit 2018Akomodimi  i  Pjesmarreseve  ne  Aktivitetin  
me  Vajzat  e  Prishtines  me  Emrin  Vlora

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Vlore

Objekti i Prokurimit

Blerje  Batanie  leshi
Blerje  boje vaj
Blerje  carcafe

Akomodimi i Grupit te  Punes  per  Projektin  
e 100 Fshatrave  Turistik
Aktiviteti   per  sportistet  kampin  blerje 
kostume sportiveBlerje   ngrohesa

Blerje  korniza piktura
BLERJE  MATERIALE ELEKTRIKE PER 
RIPARIMIN E  NDRICIMIT  TE  LULISHITES  Blerje  Materiale te Ndryshme  per Konviktin

Blerje  insekticide  per sperkatjen  e  palmave
Blerje  kartolina
Blerje  kone  tabela  dhe bilbila per Pöicine  
bashkiake

Blerje  pompe  zhytese  per  ujrat  e zeza   
Njesia  NovoseleBlerje  Sahat  per  matjen  e  ujit  dhe 
aksesor  per montimBlerje  shtypshkrime

Blerje  paisje  guzhine dhe  larje per kopshtet  
 dhe  cerdhet
Blerje  Pjese kembimi mjeti  Benc

Blerje  pompa uji per kopshte dhe shkolla

Blerje Bojra  per printera e fotokopje
26 Blerje brava, doreza

Blerje  ventilator
Blerje 1 makinë 20 ton vetëshkarkuese + 
Bobcat + KamioncinëBlerje baze ushqimore per bagetite me rastin 
e permbytjeve te dates 3 – 4/02.2018

Blerje fishekzjare me rastin e celjes se 
sezonit turistikBlerje foni per celjen e sezonit turistik

Blerje Cizme
Blerje detergjente
Blerje Ene  guzhine
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32

36
37
38

40
41
42
43
44
45

47
48
49
50
51
52
53

54

55
56
57
58

60
61

62
63

Blerje Futa personeli

Blerje herbicide
blerje hidromat
Blerje kancelari

35 Blerje Gaz gatimi

BLERJE KARRIKE PER DREJTORINE E 
FINANCESBlerje Karrike për nevoja të institucioneve të 
Vartësisë dhe Njësive Administrative të Blerje kompjutera  dhe  printera

39 Blerje karburant për vitin 2018

46 Blerje Leter  A4

Blerje leter shkrimi

Blerje kor disifektant
Blerje krevata  druri  per  konviktin
Blerje led wall me rastin e hapjes se sezonit 
turistik

Blerje ngrohesa  per arsimin
Blerje peshqira
Blerje pjese  kembimi  mjeti Hyndai

Blerje llamba ndricimi per arsimin
Blerje materiale  elektrike per  Lungomaren
Blerje ndricim per hapjen e sezonit turistik

Blerje shtylla per vendosje flamuri
Blerje skene ma rastin e hapjes se sezonit 
turistike59 Blerje Ushqime

Blerje pjese kebimi dhe  riparim per mjetin 
ford
Blerje pompa  Zhytese  per Shkollen Bestrov  
dhe  njesine  NovoseleBlerje Rroba pune per  zjarrfikset

Dreke  per  fermeret  pjesmarres  ne Panairin  
 e  dates  12 dhe 13  tetor  2018 ne TiraneEne kuzhine

64 F.V   xhama

Blerje vaj per automjetet  hyndai
Botimi i rregullores  se Bashkise ,libra 
sherbimi policia   bashkiake    Zjarrfiksaja
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65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94

95
96
97

98
99
100

101

F.V.Boljereve  te Ujit  ne  Kopshtin  13
Foni dhe  ndricim  skene   me  qera per  
Aktivitet  e 28  NentoritFurnizim  dhe  hedhje  Fishekzjarre  per  
Festen  e  28  nentorit

F.V. brava  bashkia , Shkolla Ismail  Qemali  
,Shkolla 4 heronjte ,24 Maj ,Plm ,Gj.Civile  F.V. motorr   Aspiratori   Kopshti 11
F.V.Automat  dhe riparimet  e linjes se  
Gjeneratorit Njesia  orikum

Investime ne shkolla 9-vjecare dhe 
parashkollorKlor  disifektant
Libra te  ndryshme kontabiliteti  dhe  
magazine per financen

Furnizim  dhe hedhje Fishekzjarre per festen  
e KaninesGjelberim ne Bashkine Vlore

Hartimi i projektit "Laboratori i turizmit" dhe 
mbikqyrja e punimeve

Materiale  Ndricimi  Dekorativ  per  Palmat 
ne SkeleMateriale  per  riparime kompjutera  printera
Materiale  zbukurimi  per  zyrat   per  
krishtelindje  e Vitin  e  Ri

Lyerje  me  plasiko shkolla  9-vjecare Risili
Mataeriale promocionale per  Panairin  i 
Shqiperia  Punon  TokenMateriale   per  berjen  e  elementeve  te 
dekorit  dhe   materiale  per  kaldajen  e 

Materiale hiraulike  per mirembajtjen e  
arsimitMBYKEQYRJA E PUNIMEVE PER 
RIKUALIFIKIMI I QENDRES SE FSHATIT Mbykeqyrje  e punimeve per Rikonstruksionin 
e Shkolles   Balil Pelari

Materiale (hekur ,elektroda  etje) per 
prodhimin   e elementeve  te zbukurimitMateriale elektrike per mirmbajtjen e  arsimit
Materiale elektrike per mirmbajtjen e ndricimi 
rrugor

Mirëmbajtja e varrezave të dëshmoreve + 
publike të Bashkisë VlorëMirmbajtja  e faqes  se Web te  Bashkise
Mirmbajtja e sistemit  te taksave  dhe  
tatimeve

Mbykeqyrje  Punimesh i Rikonstruksionit  te 
Rrugeve  Gj.arjaniti,Hasan  Kushta dhe  Mbykqyrje  e Punimeve"KOSOVA" RRUGA 
"GJERGJ ARIANITI "DHE " BULEVARDI 
Medikamete per  Konvitin e Shkolles  se 
Mesme  pavarsia  Vlore

Pergatitje  banerash dhe  fletepalosje  ftesa  
dhe  te ndryshme  per  Aktivitete  Kulturore Perkethimi  ne  nga  anglishtja  ne  shqip dhe  
 anasjlltas  dokumentacioni i  arbitrazhit  Pjese  kembimi + riparime te mjeteve  te 
zjarrfikses

Mjete pastrimi
Montimi  i Aspiratoreve industrialKopshti 8 
dhe 10,Riparimi i sobve me gaz kopshti  2 Ndërtimi i sallës së Këshillit Bashkiak Vlorë + 
sistem ngrohje

Pjese kembim + riparime motokarro

 2/3/2020 4:14:11 PM



102

103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

Prerje  bari   ne  varrezat   e Njesise  
ShushicePrishje dhe pastrim objekti i "Ish Frigoriferit 
Vlore" dhe sistemimi i sheshitProdhimi i formulareve  te   kundravajtje  per 
Inspektoriatin Nderimor ,Formular  taksen  e 

Pjese kembimi  + riparime mjet Citroen

Pjese kembimi  fadrom

Rikonstruksion i godines te kopshtit nr.3
Rikonstruksion i shkolles "Balil Pelari"
Rikonstruksioni katit të dytë "Godina e Pallatit 
të Kulturës

Realizimi i Dekorit te fundvitit
Realizimi i Shërbimit Dekorit në Bashkinë 
VlorëRiarimi i  linjes  se  furnizimit me uje Shkolla 
llakatund  dhe  Kopshti  Mekat

116 Riparime  mjete  hyndai

Rikualifikimi i qendres se fshatit Dukat

Riparime  elektrike  shkolla  I.Qemali , 
Kopshti  9  . Shkolla  I.kushta  ,  Kopshti  Lef Riparime  elektrike  te Pallati  i Kultures   Kati  
 Dyt   dhe  Faza  2

Riparime te ndryshme hidraulike
Riparime te ndryshme te shkolles 15 tetori 
,cerdhja 2Riparimi  i  Banakut  te guzhines se    Kopshti    
   3

Riparime catie  shkolla  Jani Minga
Riparime hidraulike  shkolla  i,Kushta 
.Shkolla 4 heronjte ,shkolla jani minga , Riparime i linjave  hidraulike  ne  Kopshtin   
,3.8 ,9 ,11,13 14

Riparimi i lavatriceve  ,sobve te  konvitit te  
shkolles industriale  dhe  cerdhja nr 4Riparimi i linjes elektrike  per shtesen  e  
fuqise  kopshti 15 dhe shkolla Ismail QemaliRiparimi i mjeteve   AA355 DV ,  AA 810  JX  
, mjeti  i zjarrfikses   Iveco  145.17

Riparimi  i mjeveve  te  policise  bashkiake
Riparimi i  dyereve  ne konviktin  e  shkolles 
industrialeRiparimi i figoriferit te  Kopshtit  1  maj  dhe  
Cerdhja nr 2

Riparrim  elektrike  kopshti 9 ,10 ,11 2  
shkolla RilindjaSahat uji  per  Lungomaren
Sherbim  fonie  dhe  ndricim  skene  per  
koncertin  e  asmablit  te    Teatrit   operes  

Riparimi i mjeteve  te Njesise Administrative 
Qender  dhe te  ZjarrfiksesRiparimi i mjeteve te Njesise Novosele Kama 
,Fadron ,Mjetet e Bashkise dhe te MKZHRiparimi i portes  se  Kopshtit  11 dhe  
F,V,pompe njesia  Orikum

Sherbim podjumi   dhe  ledwall per  koncertin  
 e  asmablit  te    Teatrit   operes  dhe  baletit

SHERBIM  FONIE PER AKTIVITETIN   
TINGUJ   KINEMAJESHERBIM  SKENE ,NDRICIM  SKENE , 
FONI  ,LEDWOLL    PER   FESTEN E Sherbim  ushqimi  per  pjesmarrsit  per  
koncertin  e  asmablit  te    Teatrit   operes  
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139

141
142
143
144

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157
158

159

Sherbim transporti  per pjsmarrsit  per  
koncertin  e  asmablit  te    Teatrit   operes  140 Sherbimi i pastrimit ne Njesine 
Administrative Orikum

145 Siguracione  te  detyrura  Automjetesh

Shpenzime per  uniformat  e Policise  
BashkiakeShtylla elektrike (kandelabra, koka, ndriçues, 
etj.)

SIGURIMI I MJETEVE   TE  ZJRRFISES  
VLORESiguurim jete per zjarrfiksit

Shtypshkrime  te  ndryshe
Siguracion  i detyrueshem dhe kasko i  
mjeteve  te Inspektoriat Ndertimor ,Policia 

Transport  me  Autobus  i  femjeve  te QKF  
per Fest Loja 2018TRANSPORT ME AUTOBUZ  I FEMIJEVE  
TE  QENDERS  KULTURORE TE Transporti  i fermereve  per panairin ne Tirane

Skene ,Led Wall ,Strukture  amerikane 
(mbullim Skene ) per Aktivitetin  e 28  Skene, Ndricim   ,Foni  per  aktivitetin  e  
dates  31.12.2018   per  festimin e  vitit  te  RiTransport  ma  Autobus  i  femijeve  te  
Shoqates   Jehona Shqiptare   pjsmarres  ne 

Ushqimi  i   Pjesmarreseve  ne  Aktivitetin  
me  Vajzat  e  Prishtines  me  Emrin  VloraUshqimi per   artistet  ne  aktivitete  e  
ndryshme  kulturore  e  sportive  te  vitit 2018
Vazhdim punimesh per ”Rikualifikimi i bllokut 
te banesave kufizuar nga rruget "Bulevardi 

Transporti  ma Auto  i   bankave  tavolinave  
ne  sitemmin  ArsimorTRANSPORTI  ME  AUTOBUS   TE  
GRUPEVE  TE  ARTISTEVE  PER  Ushqimi  (dreke  +  Darke ) i   pjesmarreseve  
 ne Kuvendin  e  gjashte  te Shoqates  Laberia
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Kodet CPV

 Hotele, restorante dhe shërbime të shitjes me 
pakicë
 Shërbime hoteliere
 I Papërcaktuar
 Hotele, restorante dhe shërbime të shitjes me 
pakicë
 Veshje sportive
 Ngrohësa ajri
 Batanije
 I Papërcaktuar
 Çarçafë
 Insekticide
 Kartolina urimi
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 Shërbime të tjera
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar, Frigoriferë, Lavatriçe dhe tharëse 
rrobash, Aspiratorë
 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash
 Pompa uji
 I Papërcaktuar
 Pajisje hidraulike
 Shtypshkronjë
 Ventilatorë
 Automjete
 Bagëti dhe kafshë të vogla, Bagëti
 Toner për makinat fotokopjuese
 Kyçës dyersh
 Kyçës, çelësa dhe mentesha
 Çizme
 Detergjentë
 Enë kuzhine gatimi
 Fishekzjarre
 I Papërcaktuar, Pajisje akustike

325000.00

800000.00
100000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Fondi Limit

750000.00
100000.00
700000.00

99000.00

96000.00
200000.00

30000.00
90000.00
90000.00

600000.00
60000.00
80000.00

400000.00
688800.00
400000.00

800000.00

300000.00

90000.00

2800000.00
200000.00
400000.00

100000.00
6666668.00
766664.00

500000.00
550000.00

400000.00
4500000.00
300000.00
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 Veshje

 Karburante
 Herbicide
 I Papërcaktuar
 Pajisje zyre përveç mobiljeve

 I Papërcaktuar
 Karrige
 Kompjutera personale, Printer laser
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 Letër fotokopjuese
 Letër fotokopjuese dhe letër kopjative
 Letër shkrimi
 Llamba
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 Ngrohësa ajri
 Peshqirë
 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash
 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash
 Pajisje hidraulike
 Veshje pune të veçanta
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar

 Vajra motorike
 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Librat 
e llogarisë
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 Dritare, dyer dhe elemente të ngjashme
 I Papërcaktuar

800000.00

100000.00
100000.00

2000000.00

 Gaz natyror 66000.00
410000.00
400000.00

100000.00
1382500.00
800000.00

 Naftë, Benzol 10866238.00

400000.00
400000.00
150000.00

400000.00
100000.00
800000.00

100000.00
800000.00
300000.00

800000.00
516200.00
800000.00

556000.00
640000.00

 Ushqim për fëmijë 21008312.00

300000.00

230000.00
300000.00

30000.00
400000.00
450000.00
350000.00

250000.00
100000.00
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 Shërbime bravandreqës
 Shërbime të tjera
 I Papërcaktuar
 Punime hidraulike
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 Mbjellja dhe shërbimet e mirëmbajtjes së 
sipërfaqeve të gjelbra, Rehabilitimi i mjedisit
 I Papërcaktuar
 Punime ndërtimi
 Klor
 Librat e llogarisë
 Lyerje ndërtesash
 I Papërcaktuar
 Materiale bashkimi
 I Papërcaktuar
 Pajisje kompjuterike
 Stoli zbukuruese
 I Papërcaktuar
 Materiale elektrike
 Materiale elektrike
 Materiale hidraulike
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 I Papërcaktuar
 Shërbime mirëmbajtjeje
 Shërbime mirëmbajtjeje
 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 
informacionit
 Detergjentë
 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh
 Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për ndërtesa 
multifunksionale
 Fletëpalosjet, Dekorime
 I Papërcaktuar
 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash
 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash

80000.00
490000.00
250000.00

70000.00
60000.00
75000.00

8500000.00
300000.00
350000.00

300000.00
4100000.00

685833.00

497399.00
250000.00
90000.00

95000.00
82500.00
93000.00

400000.00
131350.00
276486.00

240666.00
500000.00

6000000.00

7703178.00
500000.00
800000.00

224561.00
222118.00

90000.00

800000.00
100000.00
350000.00

800000.00
75000.00

37578384.00

150000.00
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 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash
 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 Formularë
 Dekorime
 Shërbime mirëmbajtjeje
 Riparim dhe renovim
 Riparim dhe renovim
 Riparim dhe renovim
 I Papërcaktuar
 Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për zhvillim 
urban
 I Papërcaktuar
 Shërbime riparimi për sisteme elektrike

 I Papërcaktuar
 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh
 I Papërcaktuar
 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar

575000.00
15000116.00

100000.00

250000.00

300000.00

12600000.00
25000000.00

448831.00

5833300.00
2917112.00

95000.00

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash

350000.00

450000.00

10600000.00

100000.00
260000.00

350000.00
100000.00
60000.00

306600.00
95000.00

100000.00

40000.00
98000.00

350000.00

127000.00
98000.00
60000.00

100000.00
100000.00
800000.00

262600.00
680600.00
32500.00

420000.00

400000.00
800000.00
150000.00
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 I Papërcaktuar

 Veshje pune të veçanta
 Materiale elektrike
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar

 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 Shërbime të ndryshme
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 Shërbime të tjera
 I Papërcaktuar
 I Papërcaktuar
 Transport i udhëtarëve i paplanifikuar
 Hotele, restorante dhe shërbime të shitjes me 
pakicë
 I Papërcaktuar
 Shërbime restorant dhe shpërndarjeje ushqimesh

 I Papërcaktuar, Punime ndërtimi, Punime 
ndërtimi për zhvillim urban

72000.00
 I Papërcaktuar 19000000.00

200000.00
 Shërbime sigurimi 600000.00

800000.00
4166666.00

450000.00
100000.00

100000.00
420000.00

65000.00
75000.00
40000.00

590000.00
420000.00
100000.00

100000.00
800000.00

17000000.00

100000.00
800000.00
640000.00
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LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Small Value 266500.00 23/11/2018 09:00 AM

Small Value 692000.00 08/05/2018 08:00 AM
90000.00

Small Value 90000.00 01/11/2018 12:00 AM

77500.00
Small Value 109800.00 20/02/2018 09:00 AM
Small Value 148900.00 07/11/2018 09:00 AM

97160.00
Small Value 245000.00 25/07/2018 09:00 AM
Small Value 214900.00 25/05/2018 09:00 AM

57000.00
58500.00
20000.00
85550.00
84200.00

Small Value 540000.00 08/11/2018 09:00 AM

Small Value 245000.00 26/04/2018 09:00 AM

89300.00
Small Value 350000.00 23/11/2018 09:00 AM
Small Value 365000.00 06/03/2018 09:00 AM
Small Value 99800.00 27/02/2018 09:00 AM

89600.00
Request for Proposals 1770000.00 24/10/2018 10:00 AM
Small Value 739000.00 09/02/2018 08:30 AM
Request for Proposals 2418985.00 28/05/2018 10:00 AM
Small Value 110000.00 20/02/2018 09:00 AM
Small Value 256900.00 30/03/2018 09:00 AM
Small Value 175000.00 25/07/2018 09:00 AM
Request for Proposals 4084000.00 06/08/2018 10:00 AM
Small Value 168900.00 26/04/2018 09:00 AM
Small Value 450000.00 04/05/2018 09:00 AM
Small Value 480000.00 04/05/2018 09:00 AM
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Small Value 366000.00 25/07/2018 09:00 AM
Small Value 60000.00 02/11/2018 09:00 AM
Small Value 348700.00 13/09/2018 09:00 AM
Small Value 384500.00 20/02/2018 09:00 AM

90000.00
98000.00

Request for Proposals 1196981.00 28/05/2018 10:00 AM
4.70 21/03/2018 10:00 AM
3.80 21/03/2018 10:00 AM

93333.00
Request for Proposals 1092175.00 18/06/2018 10:00 AM
Small Value 610000.00 19/11/2018 09:00 AM
Small Value 168900.00 02/11/2018 09:00 AM

92000.00
Small Value 730000.00 04/05/2018 09:00 AM
Small Value 336300.00 20/02/2018 09:00 AM
Small Value 312260.00 14/06/2018 09:00 AM
Small Value 142117.00 02/11/2018 09:00 AM
Small Value 289000.00 02/11/2018 09:00 AM
Small Value 428200.00 20/11/2018 09:00 AM
Small Value 749980.00 04/05/2018 09:00 AM

81000.00
Small Value 199000.00 02/11/2018 09:00 AM
Small Value 205000.00 29/05/2018 09:00 AM

Small Value 115000.00 10/05/2018 09:00 AM

Small Value 138500.00 06/03/2018 09:00 AM
Small Value 216000.00 26/04/2018 09:00 AM
Small Value 556000.00 19/09/2018 09:00 AM
Small Value 580000.00 04/05/2018 09:00 AM

5957780.00 16/03/2018 10:00 AM
4768180.00 16/03/2018 10:00 AM
8214930.00 16/03/2018 10:00 AM
1977800.00 16/03/2018 10:00 AM
3839400.00 16/03/2018 10:00 AM

Small Value 165640.00 30/03/2018 09:00 AM
83700.00

19500.00
Small Value 139000.00 02/11/2018 09:00 AM
Small Value 269000.00 20/02/2018 09:00 AM
Small Value 199800.00 13/09/2018 09:00 AM

Open Local

Open Local
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69940.00
52000.00
72700.00
58500.00

Small Value 460000.00 23/11/2018 09:00 AM
Small Value 240000.00 23/11/2018 09:00 AM
Small Value 250000.00 09/08/2018 09:00 AM
Request for Proposals 3822715.00 13/11/2018 10:00 AM

Small Value 541000.00 07/02/2018 11:00 AM
Request for Proposals 7454455.00 18/12/2018 10:00 AM
Small Value 146800.00 26/04/2018 09:00 AM
Small Value 188700.00 27/02/2018 09:00 AM

91728.00
80833.00
87680.00

Small Value 424900.00 25/06/2018 09:00 AM
Small Value 172650.00 30/03/2018 09:00 AM

76400.00
Small Value 219000.00 07/11/2018 09:00 AM
Small Value 349000.00 30/03/2018 09:00 AM
Request for Proposals 5345850.00 06/06/2018 10:00 AM
Small Value 225900.00 20/02/2018 09:00 AM
Small Value 111448.00 10/10/2018 09:00 AM
Small Value 242613.00 19/09/2018 09:00 AM
Small Value 183384.00 19/09/2018 09:00 AM
Small Value 181389.00 27/12/2018 09:00 AM

69670.00
Request for Proposals 7600005.00 20/07/2018 10:00 AM
Small Value 119950.00 23/02/2018 09:00 AM
Small Value 776000.00 26/04/2018 09:00 AM

Small Value 348900.00 26/04/2018 09:00 AM
68400.00

Open Local 37074545.00 05/09/2018 10:00 AM

Small Value 84560.00 15/03/2018 09:00 AM
87500.00

Small Value 304560.00 14/06/2018 09:00 AM

Small Value 145500.00 26/09/2018 09:00 AM
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Small Value 198000.00 20/02/2018 09:00 AM

Small Value 300000.00 09/08/2018 09:00 AM

Small Value 356500.00 19/06/2018 09:00 AM
Open Local 14877880.00 12/11/2018 10:00 AM

79500.00
Request for Proposals 3991350.00 05/12/2018 10:00 AM
Request for Proposals 2571595.00 20/07/2018 10:00 AM

78484.00
Open Local 10608536.00 25/01/2019 10:00 AM
Open Local 16936386.00 13/08/2018 10:00 AM
Negotiated without Notice 443640.00 26/07/2018 10:00 AM
Request for Proposals 7410638.00 21/09/2018 10:00 AM

95090.00
Small Value 203000.00 25/05/2018 09:00 AM

425000.00 30/03/2018 09:00 AM
245000.00 08/05/2018 09:00 AM
75000.00 25/05/2018 09:00 AM
89000.00 15/05/2018 09:00 AM

Small Value 300000.00 13/11/2018 09:00 AM
92500.00
97200.00

Small Value 241900.00 20/02/2018 09:00 AM
96500.00
54700.00

Small Value 115000.00 26/10/2018 09:00 AM
93500.00
52250.00
37300.00
96500.00

Small Value 300000.00 21/12/2018 09:00 AM
Small Value 260000.00 01/11/2018 09:00 AM
Small Value 529200.00 13/11/2018 09:00 AM

25500.00
97900.00
97200.00

Small Value 449980.00 14/06/2018 09:00 AM
Small Value 300000.00 09/08/2018 09:00 AM
Small Value 699800.00 09/08/2018 09:00 AM
Small Value 141000.00 14/06/2018 09:00 AM
Small Value 399999.00 14/06/2018 09:00 AM

Small Value

Small Value
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Small Value 58740.00 14/06/2018 09:00 AM
16795258.00 30/11/2018 10:00 AM
18499742.00 13/11/2018 10:00 AM

Small Value 620000.00 30/03/2018 09:00 AM
Request for Proposals 3923700.00 06/08/2018 10:00 AM

96400.00
Small Value 290000.00 14/11/2018 09:00 AM
Small Value 28480.00 25/07/2018 09:00 AM

381544.00 29/05/2018 09:00 AM
395000.00 04/04/2018 09:00 AM

Small Value 404175.00 15/11/2018 09:00 AM
80208.00

Small Value 520000.00 23/11/2018 09:00 AM
Small Value 333333.00 27/12/2018 09:00 AM

74950.00
61100.00
62200.00
36200.00
85500.00

Small Value 175000.00 15/03/2018 09:00 AM
Small Value 510000.00 26/11/2018 09:00 AM

90000.00
Small Value 125930.00 15/03/2018 09:00 AM

Open Local 16980011.00 03/09/2018 10:00 AM

Open Local

Small Value
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Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit

NELAJ.  K36531290R 21/11/2018 08:56 AM

NELAJ.  K36531290R 12/03/2018 11:31 AM
NELAJ.  K36531290R 21/12/2018 09:24 AM
HOTEL PRIMAVERA 2004  K36607211N 21/12/2018 08:20 AM

OLA - 1  J69102430W 21/12/2018 01:31 PM
ANA 2001.  K16604201M 22/01/2018 01:50 PM
ERVIN LUZI  K71707007Q 05/11/2018 08:02 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 28/09/2018 11:52 AM
Denis Goga L41722023C 22/01/2018 01:49 PM
ARIF MURATI L11912020A 22/05/2018 03:42 PM
ANA 2001.  K16604201M 27/12/2018 10:42 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 28/09/2018 12:36 PM
ELIDA DINE  K76827201B 31/07/2018 12:18 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 21/12/2018 01:28 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 31/07/2018 12:19 PM
Denis Goga L41722023C 05/11/2018 08:02 AM

ANDI HAMO  K76926201W 22/01/2018 01:50 PM

ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 21/12/2018 08:56 AM
VELLEZERIT AGALLIU / M  K77405201T 21/11/2018 09:00 AM
POWER INDUSTRIES L51706022H 26/02/2018 01:23 PM
ANA 2001.  K16604201M 22/01/2018 01:50 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 29/06/2018 02:39 PM
O. A. L K96816201R 11/09/2018 09:07 AM
Arbër  Sinanaj L47231201D 07/02/2018 10:53 AM
MOND OFFICE  K36328206E 22/01/2018 02:19 PM
ERVIN LUZI  K71707007Q 22/01/2018 01:50 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 22/01/2018 01:50 PM
BESIM KAMBERI L42103023G 22/01/2018 01:50 PM
MURATI D  K42003004T 22/01/2018 02:18 PM
Adenis Kastrati Kastrati L51611004I 22/01/2018 01:50 PM
ALBAFIRE  K41315003J 25/04/2018 08:52 AM
Shuko Alikaj L81325031A 25/04/2018 08:53 AM
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Blerina Sadiku K97730102T 22/01/2018 01:51 PM
RAIMONDA CENO L07308203S 31/10/2018 09:11 AM
C E N O  K26518202T 11/09/2018 09:26 AM
RAIMONDA CENO L07308203S 22/01/2018 01:50 PM
Arjana Ruçaj  K66903203O 22/05/2018 02:35 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 28/09/2018 11:57 AM
InfoSoft Office  J62426002Q 25/04/2018 08:45 AM
RAIMONDA CENO L07308203S 20/02/2018 09:37 AM
RAIMONDA CENO L07308203S 20/02/2018 09:37 AM
ALIKO & MOBIL K86630202T 26/09/2018 10:33 AM
ERZENI/SH  J66902027T 04/06/2018 01:28 PM
IT Gjergji Kompjuter K81503063B 14/11/2018 04:02 PM
ERVIN LUZI  K71707007Q 31/10/2018 09:10 AM
ERVIN LUZI  K71707007Q 21/12/2018 08:22 AM
SCREEN AD L11326001A 25/04/2018 08:52 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 22/01/2018 01:50 PM
4K Distribution L52310028T 22/01/2018 01:50 PM
Magrip Bana L41702004L 31/10/2018 09:10 AM
ERVIN LUZI  K71707007Q 31/10/2018 09:11 AM
VASAA  J62903470T 14/11/2018 04:02 PM
Lumturi Haxhijosifi L47201206I 25/04/2018 08:52 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 27/12/2018 10:42 PM
Adelisa Stafa L52024020Q 31/10/2018 09:11 AM
ANDI HAMO  K76926201W 22/01/2018 01:50 PM

ANDI HAMO  K76926201W 22/01/2018 01:51 PM

FLAMUR SHAHAJ  K36514225P 26/02/2018 01:23 PM
Blerina Sadiku K97730102T 22/01/2018 01:50 PM
AJEL  K72409003K 13/09/2018 09:12 AM
Shuko Alikaj L81325031A 25/04/2018 08:52 AM
ENKLEJ.  K56417201G 22/01/2018 01:42 PM
ENKLEJ.  K56417201G 22/01/2018 01:42 PM
ENKLEJ.  K56417201G 22/01/2018 01:42 PM
ENKLEJ.  K56417201G 22/01/2018 01:42 PM
ENKLEJ.  K56417201G 22/01/2018 01:42 PM
EXIMOIL K91715006E 22/01/2018 01:50 PM
ANA 2001.  K16604201M 21/12/2018 09:06 AM

NELAJ.  K36531290R 21/12/2018 08:33 AM
Denisa Beshaj L41904011K 31/10/2018 09:11 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 22/01/2018 01:51 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 22/01/2018 01:50 PM

 2/3/2020 4:14:11 PM



ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 21/12/2018 09:26 AM
ERVIN LUZI  K71707007Q 21/12/2018 08:57 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 28/09/2018 11:55 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 22/05/2018 02:36 PM
SCREEN AD L11326001A 21/11/2018 08:55 AM
ALBAFIRE  K41315003J 21/11/2018 08:55 AM
ALBAFIRE  K41315003J 03/08/2018 07:54 AM
GREEN FARM  Shpk  K74727401G 01/10/2018 12:49 PM

6D - PLAN L62717405H 25/01/2018 03:42 PM
"SHKELQIMI 07" K68121808W 05/12/2018 02:44 PM
ERVIN LUZI  K71707007Q 22/01/2018 01:50 PM
ANA 2001.  K16604201M 22/01/2018 01:50 PM
ENKLEJ.  K56417201G 21/12/2018 08:40 AM
Saimir Çuçi K86830201R 21/12/2018 09:12 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 21/12/2018 09:28 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 21/06/2018 08:07 AM
ANA 2001.  K16604201M 22/01/2018 01:50 PM
Shpresa Haxhiraj L66308208Q 27/12/2018 10:44 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 05/11/2018 08:02 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 22/01/2018 01:50 PM
SARK  K52531415H 11/05/2018 12:52 PM
ERVIN LUZI  K71707007Q 22/01/2018 01:50 PM
MCE L72203065K 08/10/2018 12:00 PM
H.C.E-17 L76927201F 14/09/2018 10:06 AM
REAN 95  J61827043V 14/09/2018 10:06 AM
ARENA MK L67619801Q 24/12/2018 11:41 AM

Dorina  Halilaj L36405202A 21/12/2018 08:45 AM
K & N  J77207215P 03/07/2018 02:52 PM
Enkeleda Mahilaj L17301204P 22/01/2018 01:50 PM
Info Business Solutions L02214022G 22/01/2018 01:50 PM

ERVIN LUZI  K71707007Q 22/01/2018 01:49 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 21/12/2018 08:16 AM
C O L O M B O  J82916489E 25/07/2018 01:56 PM

AJLA - SA  K36526216H 12/03/2018 11:31 AM
REIDONA HAXHIU  K66613202B 31/07/2018 11:29 PM
ANDI HAMO  K76926201W 22/01/2018 01:50 PM

ANDI HAMO  K76926201W 22/01/2018 01:50 PM
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ANDI HAMO  K76926201W 22/01/2018 01:50 PM

ANDI HAMO  K76926201W 22/01/2018 01:50 PM

ESO NDËRTIM L58502802G 12/06/2018 04:01 PM
INERTI  J66926804L 01/10/2018 12:43 PM
ANA 2001.  K16604201M 21/12/2018 09:18 AM
ALBAFIRE  K41315003J 22/01/2018 02:18 PM
K & N  J77207215P 03/07/2018 02:52 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 29/05/2018 02:06 PM
LEON  KONSTRUKSION  K71820009I 17/12/2018 09:08 AM
LABI  J67209289N 12/06/2018 03:21 PM
SARK  K52531415H 18/07/2018 02:38 PM
LABI  J67209289N 23/08/2018 02:10 PM

ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 21/12/2018 08:30 AM
SARK  K52531415H 22/05/2018 03:42 PM
ANDI HAMO  K76926201W 22/01/2018 01:50 PM
ANDI HAMO  K76926201W 22/01/2018 01:50 PM
ANDI HAMO  K76926201W 22/01/2018 01:50 PM
ANDI HAMO  K76926201W 22/01/2018 01:50 PM
EDI - 78 L83004401I 08/11/2018 09:00 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 21/12/2018 01:25 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 28/09/2018 11:58 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 22/01/2018 01:50 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 21/12/2018 01:18 PM
ENKLEJ.  K56417201G 21/12/2018 08:36 AM
ANDI HAMO  K76926201W 24/10/2018 08:03 AM
ENKLEJ.  K56417201G 21/12/2018 01:20 PM
ENKLEJ.  K56417201G 21/12/2018 09:14 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 29/06/2018 02:39 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 28/09/2018 11:50 AM
ANDI HAMO  K76926201W 17/12/2018 02:43 PM
ANDI HAMO  K76926201W 29/10/2018 08:05 AM
ANDI HAMO  K76926201W 08/11/2018 09:00 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 29/06/2018 02:38 PM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 21/12/2018 08:49 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 28/09/2018 11:53 AM
SCREEN AD L11326001A 12/06/2018 04:01 PM
Lumturi Haxhijosifi L47201206I 03/08/2018 07:51 AM
SCREEN AD L11326001A 03/08/2018 07:51 AM
Teki Shehaj L67102207U 12/06/2018 04:01 PM
SCREEN AD L11326001A 12/06/2018 04:01 PM
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LU - NA  K31412087P 12/06/2018 04:01 PM
GLAVENICA  K17710805A 08/10/2018 11:37 AM
BAITEL (BOJO RESORT)  K26813201S 08/10/2018 11:37 AM
AMEL - E. Z L71421032N 22/01/2018 01:50 PM
ELAL COM  K72418010P 19/07/2018 02:28 PM
ANA 2011 L61612040K 31/07/2018 12:20 PM
Albsig  K42108801C 12/11/2018 08:54 AM
Albsig  K42108801C 22/01/2018 01:50 PM
Albsig  K42108801C 22/01/2018 01:51 PM
Albsig  K42108801C 22/01/2018 01:51 PM
Albsig  K42108801C 13/11/2018 09:35 AM
Albsig  K42108801C 26/09/2018 09:47 AM
SCREEN AD L11326001A 21/11/2018 08:55 AM
Jimi L87313401B 24/12/2018 11:41 AM
INTERBUZ VLORA.  K37004203O 29/06/2018 02:37 PM
INTERBUZ VLORA.  K37004203O 31/07/2018 12:21 PM
INTERBUZ VLORA.  K37004203O 21/12/2018 08:54 AM
INTERBUZ VLORA.  K37004203O 21/12/2018 08:27 AM
ENKLEJ.  K56417201G 21/12/2018 08:51 AM
Adenis Pashaj L52221018S 12/03/2018 11:31 AM
Teki Shehaj L67102207U 21/11/2018 08:56 AM

        FLOBEST  2003  J93112231N 21/12/2018 09:22 AM
NELAJ.  K36531290R 12/03/2018 11:31 AM

B-93  J62903508R 20/07/2018 09:34 AM
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Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

JO

JO
JO
JO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

JO

JO
JO
JO
JO
PO

12/12/2018 12:00:00 AM PO
JO

9/25/2018 12:00:00 AM JO
JO
JO
JO

9/11/2018 12:00:00 AM JO
JO
JO
JO
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JO
JO
JO
JO
JO
JO

7/16/2018 12:00:00 AM JO
4/13/2018 12:00:00 AM JO
4/13/2018 12:00:00 AM JO

JO
7/11/2018 12:00:00 AM JO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

JO

JO
JO
JO
JO

4/3/2018 12:00:00 AM JO
4/3/2018 12:00:00 AM JO
4/3/2018 12:00:00 AM JO
4/3/2018 12:00:00 AM JO
4/3/2018 12:00:00 AM JO

JO
JO

JO
JO
JO
JO
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JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

12/6/2018 12:00:00 AM JO

JO
2/13/2019 12:00:00 AM 4/2/2019 12:00:00 AM PO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

6/28/2018 12:00:00 AM PO
JO
JO
JO
JO
JO

JO
8/27/2018 12:00:00 AM PO

JO
JO

JO
JO

2/28/2019 12:00:00 AM 6/28/2019 12:00:00 AM PO

JO
JO
JO

JO
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JO

JO

JO
3/21/2019 12:00:00 AM 6/12/2019 12:00:00 AM JO

JO
12/26/2018 12:00:00 AM JO
9/14/2018 12:00:00 AM PO

JO
3/20/2019 12:00:00 AM 7/30/2019 12:00:00 AM JO
9/24/2018 12:00:00 AM JO
7/31/2018 12:00:00 AM JO

10/12/2018 12:00:00 AM JO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
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JO
12/26/2018 12:00:00 AM JO
12/6/2018 12:00:00 AM JO

JO
8/23/2018 12:00:00 AM PO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

JO
JO

9/28/2018 12:00:00 AM JO
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